
 
NZ.231.040.2021.MGW                           Katowice 23.08.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dostawa pojazdu samochodowego o napędzie w 100% elektrycznym – osobowy lub dostawczy typu MINIVAN lub FURGON 
na potrzeby Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach 

 
W  związku  z  wnioskiem  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia,  Zamawiający,  Komunalny  Zakład  Gospodarki
Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z późn. zm.) zamieszcza treść zapytania oraz udziela wyjaśnień:  

1. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza udzielenie gwarancji:
a)  na  standardowe  elementy  samochodu  (w  tym  w  szczególności  na  zawieszenie,  układ  kierowniczy,  układ  hamulcowy,  wentylacja  i
klimatyzacja) na okres 24 miesiące bez limitu kilometrów;
b) gwarancji na elementy napędu elektrycznego na okres 24 miesiące bez limitu kilometrów
c) gwarancji na pojemność akumulatora rozumianego jako źródło zasilania napędu pojazdu 96 miesięcy z limitem 160 000 km z zachowaniem
minimum 70% pierwotnej pojemności akumulatora?

Odpowiedź: 
Ad. a) Zamawiający informuje, że w piśmie z dnia 20.08.2021 r. dopuścił  możliwość udzielenia gwarancji na standardowe elementy samochodu
(w tym w szczególności na zawieszenie, układ kierowniczy, układ hamulcowy, wentylacja i klimatyzacja) na okres nie krótszy niż 24 miesiące
bez limitu kilometrów. 
Ad. b) Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia gwarancji na elementy napędu elektrycznego na okres nie krótszy niż 24 miesiące bez
limitu kilometrów.  
Ad. c) Zamawiający informuje, że minimalny okres gwarancji na pojemność akumulatora rozumianego jako źródło zasilania napędu pojazdu
pozostaje bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza wskazanie limitu kilometrów i tym samym zastrzega, że limit
ten ma wynosić minimum 160 000 km przy zachowaniu minimum 70% pojemności akumulatora w okresie objętym gwarancją. Uwaga:
Limit (i pojemność baterii) nie będzie brany pod uwagę przy ocenie ofert.  

2. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza hamulec ręczny elektryczny EPB bez systemu odmrażania? 

Tel.: 32 258 20 21 do 25 poczta@kzgm.katowice.plwww.kzgm.katowice.plFaks: 32 258 20 25



Zamawiający dopuszcza hamulec ręczny bez systemu odmrażania. 

3. Pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza fotel kierowcy przód, z regulacją wysokości oraz przód i tył z regulacją oparcia, fotel pasażera jedynie z regulacją
przód, tył i regulacją oparcia? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza fotel  kierowcy przód z regulacją wysokości  oraz  przód i  tył  z  regulacją oparcia,  fotel  pasażera jedynie  z
regulacją przód tył i regulacja oparcia. 

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 Ustawy, dokonuje zmiany załącznika nr 4 (opis przedmiotu zamówienia)
oraz dokonuje zmiany terminu składania, otwarcia oraz związania ofertą, a co za tym idzie zmiany poniższych zapisów SWZ: 
 

Miejsce zmiany Treść przed zmianą Treść po zmianie

1 Załącznik nr 2 do 
SWZ (Opis 
przedmiotu 
zamówienia) pkt 11 
ppkt 3 lit. b)

b) hamulec ręczny mechaniczny (dopuszczalny hamulec ręczny elektryczny
z systemem odmrażania (EPB)

b)  hamulec  ręczny  mechaniczny  (dopuszczalny  hamulec  ręczny
elektryczny  z  systemem  odmrażania  (EPB) lub  bez  systemu
odmrażania)

2 Załącznik  nr  1  do
SWZ (Formularz
ofertowy)

Lp. Opis wymogów Wymogi Zamawiającego Oferta dostawcy
TAK/NIE/OPIS

 OKRES OFEROWANEJ GWARANCJI (BEZ LIMITU KILOMETRÓW)

... ... ...  ...

2 Okres gwarancji na 
elementy napędu 
elektrycznego w 
miesiącach

Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na 
okres nie krótszy niż 72 
miesiące  
bez limitu kilometrów

3 Okres gwarancji na 
pojemność akumulatora 
rozumianego jako źródło
zasilania napędu pojazdu
w miesiącach

Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na 
okres nie krótszy niż 72 
miesiące  
bez limitu kilometrów

4 Okres gwarancji na 
perforację karoserii i 

Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na 

Lp. Opis wymogów Wymogi Zamawiającego Oferta
dostawcy

TAK/NIE/OPIS

OKRES OFEROWANEJ GWARANCJI

... ... ... ... 

2 Okres gwarancji na 
elementy napędu 
elektrycznego w 
miesiącach

Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na 
okres nie krótszy niż 24 
miesiące bez limitu 
kilometrów 

 
  ………………
podać w miesiącach,

bez limitu
kilometrów 

3 Okres gwarancji na 
pojemność 
akumulatora 
rozumianego jako 
źródło zasilania napędu
pojazdu  w miesiącach

 Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na 
okres nie krótszy niż 72 
miesiące  

 ………………..
podać w miesiącach 

Limit
kilometrów…………
……  przy
zachowaniu



podwozia w miesiącach okres nie krótszy niż  72 
miesiące  
bez limitu kilometrów

minimum .……….%
pojemności
akumulatora  w
okresie  objętym
gwarancją.

4 Okres gwarancji na 
perforację karoserii i 
podwozia w 
miesiącach

Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na
okres nie krótszy niż  72
miesiące  bez limitu 
kilometrów

 
………………….
podać w miesiącach,

bez limitu
kilometrów 

3 Załącznik  nr  1  do
SWZ (Formularz
ofertowy)

Lp. Opis wymogów Wymogi
Zamawiającego

Oferta dostawcy
TAK/NIE/OPIS

BEZPIECZEŃSTWO

1 Hamowanie Układ hamowania 
rekuperacyjnego

Hamulec ręczny 
mechaniczny – 
dopuszczalny hamulec 
ręczny elektryczny EPB 
z systemem odmrażania

Lp. Opis wymogów Wymogi Zamawiającego Oferta dostawcy
TAK/NIE/OPIS

BEZPIECZEŃSTWO

1 Hamowanie Układ hamowania 
rekuperacyjnego

Hamulec ręczny mechaniczny 
– dopuszczalny hamulec 
ręczny elektryczny EPB z 
systemem odmrażania lub bez 
systemu odmrażania

4 Załącznik  nr  1  do
SWZ (Formularz
ofertowy)

Lp. Opis wymogów Wymogi
Zamawiającego

Oferta dostawcy
TAK/NIE/OPIS

ZAKRES WYPOSAŻENIA

... ... ... ...

7 Siedzenia Ciemna tapicerka. Fotele
przód z  regulacją 
wysokości. Kanapa dla 3
pasażerów w drugim 
rzędzie siedzeń 
składana. 

Lp. Opis wymogów Wymogi
Zamawiającego

Oferta dostawcy
TAK/NIE/OPIS

ZAKRES WYPOSAŻENIA

... ... ... ...

7 Siedzenia Ciemna 
tapicerka. Fotel 
przód z  regulacją
wysokości oraz 
oparcia. Fotel 
pasażera z 
regulacją przód, 
tył i regulacją 
oparcia. Kanapa 



dla 3 pasażerów 
w drugim rzędzie
siedzeń składana.

5 ROZDZIAŁ XVIII 
pkt 1 ppkt 3) SWZ  
(Opis kryteriów oceny
ofert, wraz z 
podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu 
oceny ofert)

(…) Zamawiający wymaga, by Wykonawca udzielił gwarancji na okres nie
krótszy  niż  72 miesiące –  jest  to  minimalny okres  gwarancji.
Maksymalny okres gwarancji przewidywany przez Zamawiającego to 120
miesięcy.

(…)  Zamawiający wymaga, by  Wykonawca udzielił  gwarancji  na okres
nie  krótszy  niż  24 miesiące –  jest  to  minimalny okres  gwarancji.
Maksymalny okres  gwarancji  przewidywany  przez  Zamawiającego  to
120 miesięcy.

6 ROZDZIAŁ XVIII  
SWZ  (Opis kryteriów
oceny ofert, wraz z 
podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu 
oceny ofert)

UWAGA  DOTYCZĄCA  KRYTERIÓW  OBEJMUJĄCYCH  OKRESY
GWARANCJI (pkt 2, 3, 4, 5): Zamawiający wskazał minimalny wymagany
i maksymalny okres gwarancji (bez  limitu kilometrów). 

UWAGA  DOTYCZĄCA  KRYTERIÓW  OBEJMUJĄCYCH  OKRESY
GWARANCJI (pkt 2, 3, 5): Zamawiający wskazał minimalny wymagany
i maksymalny okres gwarancji (bez  limitu kilometrów). 

7 ROZDZIAŁ XVIII 
pkt 1 ppkt 4) SWZ  
(Opis kryteriów oceny
ofert, wraz z 
podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu 
oceny ofert)

Dodano zapis: 
Wymagany  limit  kilometrów  wynosi  minimum  160  000  km przy
zachowaniu  minimum  70%  pojemności  akumulatora  w  okresie
objętym  gwarancją. Limit  kilometrów  i  pojemność  baterii  należy
wskazać w tabeli formularza ofertowego (załącznik nr 1). 

Uwaga:  Limit  kilometrów  i  pojemność  baterii  nie  będą brane pod
uwagę przy ocenie ofert.

8 Projektowane 
postanowienia umowy
§ 5 ust. 2 
Gwarancja

1. Zgodnie  z  formularzem  ofertowo  –  cenowym  Wykonawca  udziela
gwarancji (bez limitu kilometrów):
a)  standardowe  elementy  samochodu (w  tym  w  szczególności  na
zawieszenie, układ kierowniczy, układ  hamulcowy,  wentylacja  i
klimatyzacja), na okres …......,
b) elementy napędu elektrycznego, na okres ………. ,
c) pojemność akumulatora  rozumianego jako źródło zasilania napędu
pojazdu, na okres ……….,

d) perforację karoserii i podwozia, na okres ……... ,

1. Zgodnie z formularzem ofertowo – cenowym Wykonawca  udziela
gwarancji:
a)  standardowe  elementy  samochodu (w  tym  w  szczególności  na
zawieszenie, układ kierowniczy, układ  hamulcowy,  wentylacja  i
klimatyzacja), na okres …...… bez limitu kilometrów,
b)  elementy  napędu  elektrycznego,  na  okres  ……….  bez  limitu
kilometrów,
c) pojemność akumulatora rozumianego jako źródło zasilania napędu
pojazdu, na okres ……….  z  limitem  …..….……….  km  przy
zachowaniu minimum ...% pojemności akumulatora.

 d)  perforację  karoserii  i  podwozia,  na  okres  ………  bez  limitu
kilometrów,



9 ROZDZIAŁ XVI PKT
1 i 2 SWZ
(Termin  oraz  miejsce
składania  i  otwarcia
ofert, 
informacja  o  trybie
otwarcia)

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice na 
stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 24.08.2021 r. 
godz. 9:00.

2.  Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu  24.08.2021  r..  godz.  09.15 za
pośrednictwem platformazakupowa.pl,  w  siedzibie  Zamawiającego  w
Dziale Zamówień Publicznych.

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/kzgm_katowice na stronie dotyczącej 
odpowiedniego postępowania do dnia   30.08.2021 r. godz. 9:00.

2.  Otwarcie  ofert  nastąpi  w  dniu 30.08.2021  r..  godz.  09.15 za
pośrednictwem platformazakupowa.pl,  w  siedzibie  Zamawiającego  w
Dziale Zamówień Publicznych.

10 ROZDZIAŁ XIV 
(Termin  związania
ofertą)

1.  Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna  się  wraz  z upływem  terminu  składania  ofert,  określonym w
rozdziale  XVI SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania
ofertą.  Powyższe  oznacza,  iż  termin  związania  ofertą  upływa  w  dniu
22.09.2021 r.

1. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert,  określonym w
rozdziale  XVI SWZ. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania
ofertą.  Powyższe  oznacza,  iż  termin  związania  ofertą  upływa  w  dniu
28.09.2021 r.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kołodziejczyk-Kozyra

   Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują: 
- uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a
Sporządziła: Monika Gnacy-Witt

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/

	Załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) pkt 11 ppkt 3 lit. b)
	Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy)
	Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy)
	Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy)
	ROZDZIAŁ XVIII pkt 1 ppkt 3) SWZ (Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert)
	ROZDZIAŁ XVIII SWZ (Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert)
	ROZDZIAŁ XVIII pkt 1 ppkt 4) SWZ (Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert)
	Projektowane postanowienia umowy
	§ 5 ust. 2
	ROZDZIAŁ XVI PKT 1 i 2 SWZ (Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert, informacja o trybie otwarcia)
	ROZDZIAŁ XIV (Termin związania ofertą)

